Stropní indukční vyústě
T 2.4/1/CZ/1
Typ DID312
Oboustranný výfuk vzduchu
Chilled Beams
No. 09.12.432
The art of handling air
Obsah ∙ Popis

33
Varianty provedení
Skříň Připojení vody Objednací kód
uprostřed vpravo MR
uprostřed vlevo ML
vpravo vpravo RR
vpravo vlevo RL
vlevo vpravo LR
vlevo vlevo LL
Provedení skříně
Kombinace přívod-odvod vzduchu
7
Varianty provedení
Skříň Připojení vody Hrdlo odvodního
vzduchu
Objednací
kód
vpravo vpravo vpředu RR-AV
vpravo vpravo vzadu RR-AH
vlevo vlevo vpředu LL-AV
vlevo vlevo vzadu LL-AH
Typ DID312...-LL-AV
Skříň: vlevo hrdlo odváděného vzduchu: vpředu
připojení vody: vlevo
LN − 66
L
33 107
Skříň: vlevo hrdlo odváděného vzduchu: vzadu
připojení vody: vlevo
LN − 66
L
33
107
Typ DID312...-RR-AV
Skříň: vpravo hrdlo odváděného vzduchu: vpředu
připojení vody: vpravo
LN − 66
L
33107
Typ DID312...-RR-AH
Skříň: vpravo hrdlo odváděného vzduchu: vzadu
připojení vody: vpravo
LN − 66
L
33
107
Typ DID312...-LL-AH
Instalace stropních indukčních vyústí, zhotovení všech přípojek
a dodávku upevňovacích, spojovacích a těsnících materiálů,
provádí zákazník.
Instalaci a montáž přípojek smí provádět jen zaškolený odborný
personál.
Při všech pracích dodržujte zákonná ustanovení.
Stropní indukční vyúsť je vybavena čtyřmi závěsy (šesti od
Ln=2100) k upevnění vyústi na strop pomocí závitových tyčí,
drátů nebo kovových závěsů. Použijte jen upevňovací systémy
povolené stavebním dozorem.
Instalace
8
Připojení primárního vzduchu se provádí na připojovací hrdlo
vzduchu. Dva výměníky tepla mají přípojky vody pro vstup
a výstup vody (u 4-trubkových systémů, 4 přípojky) na jedné
čelní straně. Spojení je provedeno pevné letováním, šroubením
nebo pružnými hadicemi. Dbejte na možnosti vypouštění
a odvzdušnění.
Pružné hadice, které jsou k dodání jako volné příslušenství,
jsou popsány v katalogovém listu.
1 skříň
2 čelní rám
3 boční připojovací hrdlo
4 závěsy
~100~28 ~28
od LN = 2100

16
Informace pro objednání
Objednací klíč
DID312 - DE - GQ - 2 - Z - LL - AV - A1
yp
Indukční mřížka
-GL lamely dlouhé
-GQ lamely příčné
-LR děrovaný plech kruhový
-LQ děrovaný plech čtvercový
Výměník
-2 2-trubkový systém
-4 4-trubkový systém
arianty trysek
-Z
-M
-G
Uspořádání skříně a připojovacích
hrdel
-LL¹
-LR
-ML
-MR
-RL
-RR¹
rdlo odvodního vzduchu
Bez, žádný údaj
-AV vpředu
-AH vzadu
1800 × 1200 × 293 / P1
odní přípojky
Koncová trubka Ø12 hladká,
žádný údaj
-A1 s vnějším závitem G1/2“,
ploché těsnění
Celková délka (čelní vyúsť)
x jmenovitá délka
893 – 1500 ×   900
1193 – 1800 × 1200
1493 – 2100 × 1500
1793 – 2400 × 1800
2093 – 2700 × 2100
2393 – 3000 × 2400
2693 – 3000 × 2700
2993 – 3000 × 3000
Kombinace přívod-odvod vzduchu
1090 – 1500 ×   900
1390 – 1800 × 1200
1690 – 2100 × 1500
1990 – 2400 × 1800
2290 – 2700 × 2100
2590 – 3000 × 2400
2890 – 3000 × 2700
/ / RAL 9016 / G3
¹ Možná také kombinace přívod-odvod vzduchu
² Barvy dle stupnice RAL CLASSIC
Šířka čelní výusti
293
300
312
Nekrytý povrch²
Opatřený práškovým
vypalovacím lakem, bílým
(RAL 9010, stupeň lesku 50 %),
žádný údaj
P1 opatřený práškovým RAL...
Barva
Pouze pro P1
RAL 9006 stupeň lesku 30 %
RAL ... ostatní barvy,
stupeň lesku 70%
Povrch výměníku tepla